
１．件名
印

１．所属事務所

１．入札日時 印

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

7,578,100 落札

7,850,000

8,100,000

8,800,000

9,000,000

辞退

13,200,000     

7,920,000     調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

田口　和則

契約担当官等
又は執行員

総務課　専門職平成３１年度　美和ダム・小渋ダム水質監視分
析作業

天竜川ダム統合管理事務所
下平　哲也

総務課長

南信環境管理センター株式会社

平成３１年　３月２８日１０時００分
立会員

一般財団法人中部公衆医学研究所

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

株式会社総合保健センター

環境未来株式会社

摘　　要

一般社団法人長野県労働基準協会連合会

株式会社環境科学研究所

第　３　回
金　　　額業　　者　　名
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